

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002362

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **WINKLER LTDA.** Rut : **79.722.860-5**

Dirección : **QUILLAY N° 466 - P. INDUSTRIAL VALLE LAMPA SANTIAGO**

Teléfono : **027386979** Contacto : **PAMELA VASQUEZ CONTRERAS**

Fax : **027386979** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	SODIO ACETATO 3-HD P.A ENV. 1KG-ART 80-1400 WINKLER	37,500.00	37,500.00
1	UNIDAD	SODIO ACETATO TEC. 1KG WINKLER	6,000.00	6,000.00
4	UNIDAD	ALCOHOL METILICO TECNICO 1 LT WINKLER	2,500.00	10,000.00
4	UNIDAD	ALCOHOL ETILICO P.A ENV 1LT ART AL- 0205 PLASTICO WINKLER	6,900.00	27,600.00
2	UNIDAD	ALCOHOL ISOPROPILICO PURO 1LT WINKLER	5,150.00	10,300.00
1	UNIDAD	ACIDO SALICILICO P.A ENV 500 GRS ART AC -0140 WINKLER	70,308.00	70,308.00
1	UNIDAD	CICLOHEXANO PURO ENV. 1 LT WINKLER	3,402.00	3,402.00
6	UNIDAD	PINZA PARA REFRIGERANTE CON NUEZ 3 DEDOS PLASTIFICADA EISCO	11,900.00	71,400.00
6	UNIDAD	EMBUDO DEC. FALARGAD 250ML LLA VE TEFLON WINGLASS	14,500.00	87,000.00
24	UNIDAD	MATRAZAFORADO TAPA PLASTICA CLASE A DE 100 ML WINGLASS	2,100.00	50,400.00
1	UNIDAD	PIPETA PASTEUR PLASTIFICADA 3 ML 3001381 CJ 500 UN BIOLOGIX	20,000.00	20,000.00
12	UNIDAD	HSOPOS LAVAR T ENSAYO 15X250 MM ABANICO NACIONAL	1,100.00	13,200.00
18	UNIDAD	BURETA RECTA 50ML CLASE A DV.O 1ML LL REF FRANJA AZUL WINGLASS	24,500.00	441,000.00
12	UNIDAD	MATRAZ AFORADO TAPA PLASTICA CLASE A DE 250ML WINGLASS	8,200.00	98,400.00
6	UNIDAD	HSOPO LAVAR PROBETAS MEDIANAS 40X 400MM ABANCO NACIONAL	1,560.00	9,360.00
6	UNIDAD	HSOPOS LAVAR PROBETA 40X 300MM ABANCO EISCO	1,900.00	11,400.00
6	UNIDAD	HSOPOS LAVAR PROBETAS 50X 360MM ABANCO EISCO	3,900.00	23,400.00
6	UNIDAD	ARGOLLA METAL 13CM DIAMETR CON NUEZ IMPORTADO	4,582.00	27,492.00
1	UNIDAD	POTASIO YODURO P.A ENV. 500GR ART PO 1360 WINKLER	26,250.00	26,250.00
24	UNIDAD	TERMOMETRO QUIMICO DE 10250C ESCALA MERCURIO EISCO	5,000.00	120,000.00
24	UNIDAD	PINZA ANATOMICA 13CM BIO170B EISCO	2,700.00	64,800.00
36	UNIDAD	CRISOL DE PORCELANA 25 ML 34X40MM M34 CHAROTTI	2,564.00	92,304.00
36	UNIDAD	CAPSULA DE PORCELANA 80 MM DIAMETRO CAP 75 ML CHAROTTI	9,500.00	342,000.00
2	UNIDAD	SOL FEHLING A ENV 500 ML WINKLER	5,800.00	11,600.00
2	UNIDAD	SOL FEHLING B ENV. 500ML WINKLER	11,250.00	22,500.00
12	UNIDAD	CUBRE OBJETOS 22X22 100UN CHINO	540.00	6,480.00
12	UNIDAD	PORTA OBJETO 76X26MM CON CANTO CORTADO CJ 50UN CHINO	900.00	10,800.00
2	UNIDAD	AGAR AGAR PURO ENV 1KG WINKLER	34,000.00	68,000.00
1	UNIDAD	KIT PARA TINCION DE GRAM 4X250 ML LINSAN	33,400.00	33,400.00
12	UNIDAD	SET DE DIRECCION MASTER 14 PZS BIO 150 EISCO	13,094.00	157,128.00
2	UNIDAD	GLICERINA U.S.P' 1 LT IMPORTADA	6,125.00	12,250.00
1	UNIDAD	EOSINA AMARILLENTO INDICADOR ENV 25 GRS WINKLER	28,980.00	28,980.00
2	UNIDAD	MAGNESIO EN CINTA P.A ENV. ART.MA -0663	8,190.00	16,380.00
1	UNIDAD	ACEITE DE INVERSION P MICROSCOPIA ENV 100ML ART -AC- 0003 WINKLER	41,580.00	41,580.00
12	UNIDAD	FRASCO BLANCO 250 ML TAPA ROSCA AZUL BOECO	5,144.00	61,728.00
12	UNIDAD	FRASCO BLANCO 500ML TAPA ROSCA AZUL WINGLASS	3,520.00	42,240.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	FRASCO BLANCO 1000ML TAPA ROSCA AZUL WINGLASS	4,050.00	48,600.00
24	UNIDAD	FRASCO POLITILENO DE 250ML 11111027 CNA NACIONAL	1,224.00	29,376.00
1	UNIDAD	LIMINOL ENV 1G WINKLER	25,000.00	25,000.00
6	UNIDAD	PAPEL TORNASOL AZUL 100 TRAS EISCO	4,900.00	29,400.00
6	UNIDAD	PAPEL TORNASOL ROJO 100 TIRAS EISCO	4,900.00	29,400.00
2	UNIDAD	BARRA MAGNETICA TEFLON 25X7 MM LISA WINGLASS	1,600.00	3,200.00
1	UNIDAD	COBRE SULFATO 5HD TECNICO NIEVE ENV 1KG WINKLER	8,000.00	8,000.00
1	UNIDAD	REACTIVO DE BURET ENV 100 ML ART BM-1477 WINKLER	22,000.00	22,000.00
1	UNIDAD	ROJO METILO C.I 13020 ENV 25GRS ART RO 13845 WINKLER	35,280.00	35,280.00
1	UNIDAD	AZUL BROMOTIMOL PA ENV. 50 GRS ART AZ -0400 WINKLER	30,000.00	30,000.00
12	UNIDAD	PAPEL PH D-14 CJ 100 TIRAS ECONOMICO DF	4,680.00	56,160.00
2	UNIDAD	SOLUCION BUFFER PH 4 ENV 500ML ART 40040 WINKLER	4,375.00	8,750.00
2	UNIDAD	SOLUCION BUFFER PH 7 ENV. 500 ML ART 40070 WINKLER	4,375.00	8,750.00
2	UNIDAD	SOLUCION BUFFER PH 10 ENV 500ML ART 40100 WINKLER	4,375.00	8,750.00
12	UNIDAD	PICETA PLASTICA 250ML BOCA ANGOSTA POLYLAB	1,750.00	21,000.00
12	UNIDAD	PICETA PLASTICA 500ML BOCA ANGOSTA POLYLAB	1,800.00	21,600.00
100	UNIDAD	PAPEL FILTRO CUALITATIVO # 1 EN PLIEGO 45X45 CMS WYN	600.00	60,000.00
1	UNIDAD	AMINIO CLORURO PURO 1KG WINKLER	4,000.00	4,000.00
2	UNIDAD	ETER ETILICO PA ENV LT ART ET 0780 WINKLER	8,442.00	16,884.00
1	UNIDAD	YODO RESUBLIMADO P.A ENV 100 GRS ART YO 1675 WINKLER	23,184.00	23,184.00
24	UNIDAD	CRISTALIZADORES 95MM K 55MM 300 ML ROSOTHERM	16,900.00	405,600.00
24	UNIDAD	MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 500 ML WINGLASS	2,210.00	53,040.00
1	UNIDAD	MECHERO MEKER FISHER AMB GAS CON Llave Y CONECTOR NCH EISCO	80,000.00	80,000.00
2	UNIDAD	LAVALOZA DE ALTO PODER ENV 1 LT WK 755 WINKLER	1,900.00	3,800.00
1	UNIDAD	JERINGA DESECHABLE 20ML 50 UN NACIONAL	5,300.00	5,300.00
1	UNIDAD	JERINGA DESECHABLE 10ML 100 UN IMPORTADA	8,500.00	8,500.00
1	UNIDAD	FLETE	60,000.00	60,000.00
2	UNIDAD	SODIO HDROXIDO PERLA TECNICO 1KG	2,100.00	4,200.00
2	UNIDAD	ACIDO NITRICO NACIONAL 1 LT	2,750.00	5,500.00
2	UNIDAD	ACIDO CLORHIDRICO TECNICO 32% ENV 1LT WINKLER	2,000.00	4,000.00
2	UNIDAD	ACIDO SULFURICO TECNICO 1LT	2,250.00	4,500.00
2	UNIDAD	AMONIACO P.A NACIONAL 25% 1 LT	1,750.00	3,500.00
1	UNIDAD	POTASIO CROMATO P.A ENV 500 GRS ART PO 1285	45,000.00	45,000.00

Glosa MEMO SEP N° 863 ORD N° 223 "LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES"

Sub-Total 3.348.856

Descuento

Monto Neto 3.348.856

Iva 19% 636.283

Total 3.985.139

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

02/11/2021

Forma de Despacho

"LICO BICENTENARIO DIEGO PORTALES" VALDIVIA N° 1203 GRAN. AV. SUR FONO 552344322

Documento de Origen

MEMO SEP N° 863 ORD N° 223 "LICEO BICENTENARIO DIEGO

Cuenta Presupuestaria

2152204002001002

Area de Gestión

S.E.P.






